
Ο - Ιο ■

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 22/23-11-2023 
ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Σήμερα 23-11-2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:15 παραβρέθηκαν δια ζώσης στην αίθουσα 106, 
τα μέλη της Συνέλευσης του Τμήματος ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
της ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ του ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙΠΑΕ) 
ύστερα από την με αρ. πρωτ. Φ30/1501/21-11-2023 πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος 
Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού, Αν. Καθηγητή κ. Παναγιώτη Κασσιανίδη και 
με παρόντα τα παρακάτω μέλη:

1. ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Πρόεδρος της Συνέλευσης
2. ΚΙΛΙΠΙΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Μέλος
3. ΣΚΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος
4. ΣΤΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος
5. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος
6. ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Μέλος
7. ΑΒΔΗΜΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ , ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος
8. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ,
9. ΔΕΛΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος
10. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος
11. ΤΣΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Αναπληρωτής Πρόεδρος
12. ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος
13. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος
14. ΓΚΟΥΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΗΣ, μέλος
15. ΣΙΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος
16. ΤΣΕΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΗΣ, μέλος
17. ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΑΝΘΙΑ, ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ, μέλος

Στο Τμήμα δεν έχει εκλεγεί εκπρόσωπος ΕΔΙΠ.

Τα πρακτικά τήρησε η Γραμματέας του Τμήματος κα Μαρία Κώττα διοικητική υπάλληλος του ΔΙΠΑΕ. 
Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση.

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

ΘΕΜΑ 13°
Οριστικοποίηση αποτελεσμάτων επιλογής φοιτητών στο πρόγραμμα Πρακτικής Ασκησης ΕΣΠΑ 
(κος Κασσιανίδης Παναγιώτης)

Α) ΘΕΜΑ: Επιλονή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης 
«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με 
MIS 5184460, για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024.

Η Συνέλευση του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος, και του πρώην Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων ΑΤΕΙΘ 
λαμβάνοντας υπόψη:
Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής τους 
άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος,
Β) τον εγκεκριμένο αριθμό δεκαπέντε (15) του πρώην Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων ΑΤΕΙΘ 
και δέκα (10) του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού ΔΙΠΑΕ 
ασκούμενων φοιτητών,

Πρακτικό 22/23.11.2023 Σελίδα 11



Γ) τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα,

Α. Πρώην Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων ΑΤΕΙΘ

α/α Ονοματεπώνυμο φοιτητή Αριθμός ηλεκτρονικής Αίτησης
Φοιτητή ΠΑ

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ - ΜΠΙΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 826
2. ΓΙΑΝΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 823
3. ΚΟΥΚΟΥΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 817
4. ΝΕΟΦΥΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 809

Β. Τμήμα Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού ΔΙΠΑΕ

α/α Ονοματεπώνυμο Φοιτητή Αριθμός ηλεκτρονικής
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 821
2. ΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 812
3. ΡΙΡΑΜΕΓΚΙ 825
4. ΡΟΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 827
5. ΣΕΡΡΑ ΟΛΓΑ 818

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ που 
έχουν θεσπιστεί στην υπ' αριθ. 20/20-10-2023 Συνέλευση του Τμήματος
Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που 
υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,

αποφασίζει ομόφωνα
την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του πρώην Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων ΑΤΕΙΘ και 
του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού ΔΙΠΑΕ σε θέσεις πρακτικής 
άσκησης για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460, που υλοποιείται στο 
πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» με συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο):

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών πρώην Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων ΑΤΕΙΘ

α/α Ονοματεπών 
υμο Φοιτητή

Φορέας Απασχόλησης 
(Δ/Ι)

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ

Βαθμολογία 
Βάσει κριτηρίων- 
μοριοδότησης ΠΑ

Επόπτες - 
μέλη 

Ε.Π.,ιδιότητα
1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 

ΜΑΡΚΕΛΛΑ

Α.Ε. ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΩΝ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΩΝ

826 36,00

ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ 
ΑΝΑΠΛΡΗΡΩΤ 

ΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2. ΓΕΩΡΓΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

823 29,50

ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ 
ΑΝΑΠΛΡΗΡΩΤ 

ΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3. ΡΙΡΑ ΜΕΓΚΙ Ε. ΧΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΙ ΣΙΑΟ. Ε.

817 27,25
ΜΠΑΚΑΛΜΠΑ

ΣΗ ΑΝΘΙΑ

Πρακτικό 22/23.11.2023 Σελίδα I 2



/ΛΕΚΤΟΡΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

4. ΡΟΤΣΙΟΥ
ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

809 16,80
ΚΟΥΤΑΛΗΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ/ΕΔΙ 
Π

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και
Τουρισμού ΔΙΠΛΕ

α/α Ονοματεπώνυμ 
ο Φοιτητή

Φορέας 
Απασχόλη 
σης (Δ/Ι)

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτηρίων- 
μοριοδότησης 

ΠΑ

Επόπτες - μέλη 
Ε.Π.,ιδιότητα

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ

ORANGE 
Α.Ε. 

ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣ 

ΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩ 

Ν Α.Ε.

821 34,77
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ/ΕΔΙΠ

2. ΓΕΩΡΓΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

INFINITY 
GREECE 

ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.
812 65,04

ΚΟΥΤΑΛΗΣ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ/ΕΔΙ Π

3. ΡΙΡΑ ΜΕΓΚΙ
ALFA

POINT Α.Ε.
825 49,41

ΑΒΔΗΜΙΩΤΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ/ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
4. ΡΟΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 

ΜΑΡΙΑ
ΣΥΝΔΕΣΜΟ 

Σ 
ΒΙΟΜΗΧΑ 

ΝΙΩΝ 
ΕΛΛΑΔΟΣ

827 34,86
ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ΑΝΑΠΛΗΡΩ 
ΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5. ΣΕΡΡΑ ΟΛΓΑ BIKEWISE 
Ο.Ε.

818 34,77
ΣΚΟΥΦΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ/ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

Μετά από αυτά και εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα προς συζήτηση ο Πρόεδρος του Τμήματος 
ευχαρίστησε τα μέλη για τη συμμετοχή τους και έλυσε τη συνεδρίαση.

Ακριβές αντίγραφο πρακτικού
Η Γραμματέας της Συνέλευσης του Τμήματος 

Digitally signed by MARIA

MARIA KOTTA KOTTA
Date: 2023.11.24 13:56:38
+02'00'

Μαρία Κώττα

Πρακτικό 22/23.11.2023 Σελίδα I 3


